[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2016

                         №3964
О направлении предложения единственному

заявителю представить предложение о заключении

концессионного соглашения на условиях,

соответствующих конкурсной документации

открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов теплоснабжения

и централизованных систем горячего водоснабжения,
находящихся в собственности муниципального
образования городской округ город Урай
В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации города Урай от 19.12.2016 №3944 «Об объявлении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Урай, несостоявшимся» на основании заявки акционерного общества «Урайтеплоэнергия» №1 от 17.11.2016, протокола рабочей группы для выполнения функций концедента в связи с объявлением открытого конкурса несостоявшимся №1 от 20.12.2016:
1. Предложить единственному заявителю - акционерному обществу «Урайтеплоэнергия» (ОГРН 1088606000559) представить предложение о заключении концессионного соглашения в отношении объектов, теплоснабжения и централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Урай, на условиях, соответствующих конкурсной документации.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай  (В.Р. Гарифов) направить предложение акционерному обществу «Урайтеплоэнергия» (ОГРН 1088606000559)  представить предложение о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации.
3. Установить срок рассмотрения предложения, о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации, - три рабочих дня со дня его поступления от акционерного общества «Урайтеплоэнергия».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города Урай  И.А.Козлова.

Глава города Урай                                                                                              А.В.Иванов